

Orgeneral Necdet Özel'den AHaber'e önemli açıklamalar



ABONE OL

Google News



Genelkurmay Eski Başkanı Orgeneral Necdet Özel AHaber'de canlı yayında FETÖ'cü teröristlerin uygulamaya çalıştığı darbe girişimine ilişkin çok özel açıklamalarda bulundu. Orgeneral Özel, "Ben şahsım adına Yüce Türk milletinden özür diliyorum. TSK'nın içinden böyle hainler çıktı. Yüce Türk milleti kusura bakmasın" dedi.

AHaber'e konuk olan Eski Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel AHaber canlı yayınının FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz'da yapmaya çalıştığı darbe girişimi ile ilgili değerlendirmelerini ve o gece yaşananları anlatıyor...

Orgeneral Özel'in açıklamalarından notlar:

Eski koruma müdürüm Albay arkadaşımı Jandarma'da bir arkadaşımı buldum ve sürekli temas halinde olmaya çalıştım. Elimden geldiği kadar resmen bir sıfatım olmamasına rağmen arkadaşlarıma yol göstermeye gayeret ettim. 1. Ordu Komutanı Ümit Paşa ile sabaha kadar konuştum.

GENELKURMAY BAŞKANININ GÖRDÜĞÜ MUAMELE

Baştan beri bu işin bu şekilde olması üzüntümü kat kat artırdı. TV'den bu işe karışmayın çağrısı yaptım. Bu kalkışmanın hiçbir zaman başarılı olamayacağını biliyordum. Hayatım boyunca anayasa ilkelerinden bahsetmiş bir insanım. Ne demek darbe? Hele büyüyen Türkiye'de.. Ben lanetlemeyi bırakıyorum nefret edilecek bir olay. Silahlı Kuvvetlerde görevdekilere destek verilmeli. Yıpratacak adım atılmamalı.



HAKKIMI HELAL ETMİYORUM

1986'dan beri FETÖ, TSK'ya sızmaya çalışmıştır. Komutanlar buna karşı uğraştı. Biz 400 kişiyi ihraç ettik. Ben görevi aldığımda farklı sorunlar vardı. Hemen hemen 3 senemi bu aldı. Türkiye'yi bu hale getirdikleri için hakkımı helal etmiyorum.

YÜCE TÜRK MİLLETİNDEN ÖZÜR DİLİYORUM

Daha önce de söyledim şahsım adına inanıyorum ki Hulusi Paşa da diğer arkadaşlar da aynı düşüncedeler. Ben şahsım adına Yüce Türk milletinden özür diliyorum. TSK'nın içinden böyle hainler çıktı. Yüce Türk milleti kusura bakmasın.

ESKİ GENELKURMAY BAŞKANI NECDET ÖZEL DARBE GİRİŞİMİ HAKKINDA KONUŞTU

FETÖ'CÜ HAINLER MİT'E BÖYLE SALDIRDI

FETÖ ELEBAŞI GÜLEN'İN İADESİNE YASAL ENGEL KALMADI

